永 嘉 县 教 育 局

永教发〔2022〕282号

永嘉县教育局关于做好
永嘉县九年级教师考学活动考务工作的通知

各片区，各初中：
根据《永嘉县教育局关于举行永嘉县初中九年级教师考学活动的通知》（永教发〔2022〕259号）精神，现就做好考学活动具体工作通知如下：
一、考试时间：2022年12月18日（星期日）,上午8:45进场，9:00开考，开考15分钟后考生不得进入试场。
二、考试地点：永嘉县实验中学
三、参加对象：全县公办和民办学校九年级语文、数学、科学、英语和社会·法治学科任课教师。至2023年6月30日男年满58周岁(1965年6月30日前出生）、女年满53周岁(1970年6月30日前出生）及已参加上一届考学的教师可申请免考，其他对象如因病（需县级以上医院证明）或不可抗拒的其他情况可申请缓考，缓考教师与补考对象一起统一参加九年级的第一次模拟考试。
四、考试安排表
	考试科目
	考试时间
	备注

	语文
	9:00-11:10

	数学
	9:00-11:10

	英语
	9:00-10:40
	10：40后听力口语分两批在机房考试

	科学
	9:00-11:10

	社会·法治
	9:00-10:50

[bookmark: _GoBack]五、信息上报：各学校于12月5日上午12点前，通过钉钉工作台上报附件1-4，具体操作见附件4操作指南（注意不要发到个人钉钉里）,联系人：陈志雅，联系电话：669838。
六、准考证打印：准考证将发给学校联系人自行打印。
七、保障工作：
1.成立领导小组。教育局成立考学活动领导小组，周旭亮任组长，季建波任副组长，成员由局办公室、人教科、督导科、教育一科、纪检内审和教师发展中心负责人组成。
2.考试纪律。为保证考试公平公正进行，启用中考监控系统，考试守则参照中考考试守则进行。
3.舞弊处理。违反考试守则按违纪违规有关规定处理。
八、其他事项：
1.考试用具如书写笔、2B铅笔、橡皮等以及各学科不同的用具请自行携带。
2.请自觉遵守有关疫情防控规定，进入考试地点需接受检验并佩戴口罩等。
附件：1.教师考学学校联系人
2.教师考学报名表
3.缓考申请登记表
4.免考申请登记表
5.操作指南
6.疫情防控保障方案

    永嘉县教育局
                                  2022年11月29日

  永嘉县教育局办公室                       2022年11月29日印发
1